
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 02 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Lokalita Na Soutoku – Projektant 

Druh zakázky služby 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení otevřené řízení 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.uhk.cz/vz00001493  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Univerzita Hradec Králové 

Sídlo Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČO 62690094 

 

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

E-mail petr@4econsult.cz 

 

  

https://zakazky.uhk.cz/vz00001493


Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 2 z 2 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 02 (24.2.2025) 

DOTAZ 01 

Ve své odpovědi na dotaz uchazeče uvádíte, že Podkladová studie je pro účely projektové přípravy 

závazná viz. Vysvětlení zadávací dokumentace 01. 

Obracíme se na vás s dotazem, zda Podkladová studie bude závazným podkladem i v případě, kdy 

vybraný uchazeč zadavateli předloží alternativní studii, která bude naplňovat požadavky zadavatele a 

zároveň její řešení bude provozně i ekonomicky efektivnější a udržitelnější a bude kladně projednána s 

Odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové. 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Se základní urbanisticko-architektonickou koncepcí je spojené její dlouholeté a složité projednávání a 

schvalování, jehož výsledek umožnil teprve po mnoha letech přípravu zadání zakázky zahájit. 

Z tohoto důvodu zadavatel o změně základní koncepce neuvažuje a hodlá ji postupně naplňovat a 

rozvíjet prostřednictvím dílčích projektů, což je také předmětem nyní zadávané zakázky. Dílčí úpravy 

v koncepci při přípravě jednotlivých projektů zadavatel pochopitelně, vzhledem k dlouhodobosti záměru, 

nevylučuje, nicméně nová urbanisticko-architektonická koncepce řešeného území předmětem zakázky 

není. 

 

  

v z. Mgr. Petr Jelínek 

 

Univerzita Hradec Králové 

 

 


		2025-02-27T21:20:28+0100
	Mgr. Petr Jelínek




